
Z A R Z Ą D Z E N I E   N R   IV/ 58 /2015 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne  

z dnia 16 kwietnia 2015 r. 

 
w sprawie oddania w bezpłatne użyczenie lokali użytkowych na rzecz Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Krościenku Wyżnym. 
 

 

 

 Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6, art. 30 ust. 1, art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), art. 13 ust. 1  

 i art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami  

(Dz. U. z 2014 r. poz. 518 z późn. zm.) oraz art. 710 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. – Kodeks 

cywilny (Dz. U. z 2014 r. poz. 121 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

 § 1. 1. Postanawia się oddać w nieodpłatne użyczenie na czas nieokreślony lokale 

użytkowe o powierzchni 127,75 m2 znajdujące się na poddaszu budynku Domu Ludowego  

w Krościenku Wyżnym ul. Południowa 9, stanowiące własność Gminy Krościenko Wyżne  

z przeznaczeniem na siedzibę Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Krościenku Wyżnym. 
 

2. Lokale, o których mowa w § 1 wykorzystywane będą na działalność statutową 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Krościenku Wyżnym. 
 

3. Stan techniczny lokali zostanie określony w protokole zdawczo-odbiorczym. 

 

§ 2. Koszty remontów lokali o których mowa w § 1 obciążą w całości budżet  

gminy, za wyjątkiem kosztów wynikłych wskutek niewłaściwej eksploatacji lub niewłaściwego 

używania. 

 

§ 3. Szczegółowe warunki użyczenia określi umowa zawarta pomiędzy Gminą 

Krościenko Wyżne a Gminnym Ośrodkiem Pomocy Społecznej w Krościenku Wyżnym. 
 

 § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą  

od 1 kwietnia 2015 roku. 

 

 
 


